
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. KOVO 1 D. NUTARIMO  

NR. 150 „DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimą Nr. 150 

„Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ ir 

jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS   

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiais galios: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. lapkričio 21 d. nutarimą Nr. 1153 „Dėl 

Kvalifikacinių mokslininkų stažuotojų pareigybių reikalavimų, skyrimo į šias pareigas ir 

mokslininkų stažuočių finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gegužės 13 d. nutarimą Nr. 402 „Dėl 

Norminių studijų krypties (studijų programų grupės) studijų kainų apskaičiavimo ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų studijų kainai valstybės finansuojamose studijų vietose 

apmokėti skyrimo tvarkos aprašo ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų skyrimo 

asmenų, priimtų į valstybines aukštąsias mokyklas iki 2009 metų, studijoms finansuoti 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimą Nr. 500 „Dėl 

Laipsnio nesuteikiančių studijų programų vykdymo aukštosiose mokyklose“. 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 11 d. nutarimą Nr. 897 „Dėl 

Mokslo doktorantūros nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 31 d. nutarimą Nr. 2100 „Dėl 

Meno doktorantūros nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. spalio 7 d. nutarimą Nr. 1266 „Dėl 

Asmens, studijuojančio valstybės finansuojamoje vietoje, studijų programos keitimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 1423 „Dėl 

Leidimo vykdyti studijas ir su studijomis susijusią veiklą išdavimo tvarkos aprašo ir Leidimo 

vykdyti su studijomis susijusią veiklą išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais.  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

 

2 

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimą Nr. 1504 „Dėl Už 

studijas sumokėtos kainos kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  su visais pakeitimais 

ir papildymais.  

9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 17 d. nutarimą Nr. 597 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų moksliniams tyrimams, eksperimentinei 

(socialinei, kultūrinei) plėtrai ir meno veiklai plėtoti valstybinėms mokslo ir studijų 

institucijoms skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

10. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimą Nr. 1231 „Dėl 

Valstybinių mokslinių tyrimų institutų vadovų, jų pavaduotojų, mokslinių sekretorių, mokslo 

darbuotojų ir kitų tyrėjų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir kai kurių Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“.  

11. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 11 d. nutarimą Nr. 900 „Dėl 

Diplomų, diplomo priedėlio (priedo) ir pažymėjimų blankų privalomosios formos rengimo, jų 

gamybos, apskaitos, registracijos ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais.  

12. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. rugsėjo 30 d. nutarimą Nr. 1228 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų studijų kainai valstybės 

finansuojamose studijų vietose apmokėti, arba jų dalies grąžinimo į Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

13. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 23 d. nutarimą Nr. 206 „Dėl 

Veterinarinės medicinos rezidentūros nuostatų patvirtinimo“.  

14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimą Nr. 1732 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų skyrimo aukštųjų mokyklų studentų 

skatinamosioms stipendijoms, tikslinių skatinamųjų išmokų skyrimo ir paramos studijų kainai 

padengti teikimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gruodžio 29 d. nutarimą Nr. 1840 „Dėl 

mokslo sričių, krypčių ir šakų klasifikacijos“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

16. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 4 d. nutarimą Nr. 368 „Dėl 

Bendrojo studijų sričių ir krypčių, pagal kurias vyksta nuosekliosios universitetinės ir 

neuniversitetinės studijos Lietuvos aukštosiose mokyklose, klasifikatoriaus ir pagal šias 

studijų kryptis suteikiamų kvalifikacijų sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais.  

17. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimą Nr. 1749 

„Dėl Studijų sričių ir krypčių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose mokyklose, sąrašo ir 

kvalifikacinių laipsnių sąrašo patvirtinimo“.  

18. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. liepos 26 d. nutarimą Nr. 604 „Dėl 

paramos doktorantams ir studentams, studijuojantiems pagal profesines studijų programas, 

teikimo ir dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais 

galios“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

19. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 9 d. nutarimą Nr. 460 „Dėl 

Paramos įstojusiems į aukštąsias mokyklas ne Lietuvos Respublikoje ir jose studijuojantiems 

Lietuvos Respublikos piliečiams, taip pat kitų Europos Sąjungos valstybių narių, Europos 

laisvosios prekybos asociacijos valstybių piliečiams, dirbantiems ir (arba) turintiems teisę 

nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, ir jų šeimos nariams, taip pat ir kitų užsienio valstybių 

piliečiams ir asmenims be pilietybės, turintiems teisę nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje, 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.   

20. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 22 d. nutarimą Nr. 1317 „Dėl 

Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo tvarkos aprašo ir Aukštųjų mokyklų akreditavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.   



 

 

 

 

3 

21. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. vasario 13 d. nutarimą Nr. 241 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Prezidentų Antano Smetonos, Aleksandro Stulginskio, Kazio Griniaus, 

Jono Žemaičio ir Algirdo Brazausko vardinių stipendijų įsteigimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais.  

22. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. vasario 14 d. nutarimą Nr. 156 „Dėl 

1918 m. vasario 16 d. Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų stipendijų“.  

23. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 12 d. nutarimą Nr. 538 „Dėl 

tikslinių stipendijų skyrimo pedagogų rengimo programų studentams“ su visais pakeitimais ir 

papildymais.“   

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. birželio 10 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
KOVO 1 D. NUTARIMO
NR. 150 „DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS
VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS
GALIOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-03 Nr. 560
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-04 15:26:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-04 16:17:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Monkevičius, švietimo, mokslo ir sporto ministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS MONKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-04 15:29:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-04 16:17:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 - 2022-01-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-04 16:00:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-04 16:17:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-04 16:17:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-04 16:17:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-06)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c65d4351a66511eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-06 01:26:44 TAIS


